
 

OBEC STONAVA  

Stonava 730, 735 34 Stonava 

 

 

E-mail: obec@stonava.cz                       
www.stonava.cz      
IČ: 00297658   
ISDS: wd5ba9k 

Stránka 1 z 1 
 

 

 

OZNÁMENÍ A VÝZVA PRO VEŘEJNOST 

ZAHÁJENÍ PŘÍPRAVY NOVÉHO ÚZEMNÍHO PLÁNU STONAVA 

Obec Stonava tímto oznamuje zahájení přípravy pořizování nového Územního plánu Stonava, který 
bude řešit celé správní území obce Stonava, katastrální území Stonava (okres Karviná)  
č. 755630 a vyzývá veřejnost, aby uplatnila, své návrhy na změny v územně plánovací dokumentaci 
obce Stonava.  

Lhůta pro podání návrhů je stanovena do 31. 5. 2023. 

 Návrh je možné podat na předepsaném formuláři, který je nedílnou součástí tohoto oznámení, 
a který je možné si stáhnout na elektronické úřední desce obce, nebo vyzvednout v tištěné 
podobě na stavebním úřadu ve Stonavě. 

 Návrh na změnu územního plánu musí být předložen v písemné formě a pokud nebude 
předložen na přiloženém formuláři, měl by v souladu s ust. § 46 odst. 1 stavebního zákona 
obsahovat následující údaje: 

a) identifikační údaje žadatele (jméno, příjmení, adresa) včetně uvedení jeho vlastnických práv 
k pozemku, nebo stavbě na území obce; 

b) údaje o navrhované změně využití ploch na území obce (popis toho, oč žadatel žádá včetně 
výčtu parcelních čísel, kterých se žádost týká, případně zákres do katastrální mapy); 

c) údaje o současném využití ploch dotčených návrhem navrhovatele; 

d) odůvodnění návrhu; 

e) návrh úhrady nákladů; 

f) datum a podpis žadatele.  

Adresa pro podání návrhů: 

Obec Stonava, Stonava č. p. 730, 735 34 Stonava, ID datové schránky: wd5ba9k 
Příloha:  
Formulář – návrh na pořízení změny územního plánu 
 
 
 
Tomáš Wawrzyk   
   
Starosta obce Stonava 
 


		2023-03-27T11:18:00+0200
	Tomáš Wawrzyk




